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1 MAYIS 
■B TOTO 
DÜZENLENECEK
TOPLANTI VE 
YÜRÜYÜŞLERLE 
KUTLANIYOR

>

1 Mayıs, ülkenin dört bir tarafındaki miting, toplantı ve yuriiyüş- 
krle kutlanıyor. 30 yerde bütün halk güçlerinin katılacağı 1 Mayıs 
miting vc yürüyüşleri düzenlendi. Aynca ülkenin her yerinde devrim
ciler bulundukları j erlerde toplantdar düzenleyerek 1 Mayıs'ı bera
berce kutlayacaklardır.

Bütün bu toplantı ve gösteriler, bugünün Türkiye'sinde gerçekte, 
sıkıyönetimin faşist baskı politikalarına karşı güçlü bh direniş eylemi 
niteliği taşıyacakta. Baskı güçlerinin yalan ve demagojileri açığa çı- 
kanlacak, "şiddet eylemcileri" safsataları iflas ettirilecektir. Sıkıyö
netimin baskı güçleri, şimdi karşısında doğrudan geniş halk kitlele
rini bulacaktır. Milyonlarca emekçi, faşist terör vc katliamlarla bir
likte sıkıyönetim güçlerinin baskı ve zulüm uygulamalarını da lanet
leyecektir.

Ijte bu nedenlerle, 1 Mayıs 79 bütün devrimci halk güçlerinin fa
şizme karşı ortak direniş eylemlerinin gerçekleştirildiği şanlı bir mü
cadele günü olacaktır.

1 Mayıs kutlamalarının düzenlendiği başlıca yerler şunlardır;

ARTVİN-MURĞUL 
RİZE 
GİRESUN 
SAMSUN 
SULUOVA 
KAYSERİ 
KIRŞEHİR 
NİĞDE 
KONYA EREĞLİSİ 
TUNCELİ 
İSKENDERUN 
TARSUS 
ALANYA 
DURDUR 
DENİZLİ 
UŞAK 
MUĞLA 
ÖDEMİŞ
İZMİR (KARŞIYAKA) 
SOMA 
3ALIKESİR 
DURSA 
ESKİŞEHİR 
ZONGULDAK 
ÇORLU 
KIRKLARELİ 
EDİRNE
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•’IU > -;ıkı uzıh' olup bıtmlrn .ınla\ abıhımk .aşa 
" ı\.>- I kutunuJann. (a>14 -.nldırv w k.ıt hurların,

h'i.( pidKiljlarırm. MkıVonetÜn uyBulaınjMnm 
T^V Lavr.iV. .ulmvk için un^l bir düzelt içinde yaşa*

•* Hvvr uakPM*Vgırvkhdir
/ >H,\<. crprn ılı. nıin yom «»mUrçesİ bir ülkedir 

' ı J/ iler ••• yerli fırlaklarından uludan hir yımunj- 
> > I-’. joh^. t-,ıi boJhk'rıtnM Batkı \e sömürü sUında 

ı'ı . , ..-ar i «m mı. b'IÇaıl Oligarşiyle emekçi halkları- 
। ruibd-<'l**y •’!'■• bor .ilanına.! .crdurulen bir çalışma

-.. .«hne olmak’HA»r.
t ’'ip / u:ı» J1: ^kvmi/de kıd safhada bir ekonomik

Un/ okoıtomık du-rrun, ciiıpery aiıJ. içkcUorin hal' 
krr.ı/ı ••.nıunne araçlarının temelini oluşturduğu, om- 
peıvUı/i'm h.«|'imh çarpık bir kapitalist ekonomi düzeni 
<>l 'K ‘1 »un kavnuklanıyör, Emperyalist sistemin içine 
dLiS’uğ . ekom inik açmazlar, mitliyle, sömürge ekonomi- 
kntıo ş.-ı..minör luırperyaUzm. ekonomik açmazlarını 
rm.i”.t «m.oleniı '.oniurulmeMni anırarak gidermeye ça- 

h .ı t İhınım bir sonm-u olarak ülkemizde emperyaliz
me biMvııh < .;rpjk kapitalist ekonominin krizi had saf- 
baya un ıy«n. Emperyalizme bakımlı çarpık kapitalist 
düzen ’catırdıvor.

Bu çatırdamanın kulakları sag® eden gürültülerini 
uzun /umandır dinlemekteyiz. Horcun radyolardan, tele- 
vnyondan. dergilerden, gazetelerden "balan ekonomi", 
“ekonomiyi kurtarma" feryatlarını dinlemekle ve oku
maktayız.

Hükümetiyle, muhalefetiyle, emperyalistleri^ le. yerli 
ortakları tekelci natronlarıyla, ABD'si, AETsiyle, emper- 
yötiM kuruluşları IMF'Jylo, NATO'sııyla, batan ekonu 
miyi "kurtarma", döviz darboğazına çare, ekonomik 
kurtuluş programlan ve reçeteleri, avil djş yardım. Tür
kiye'nin emperyalist sistem ve NATO içindeki önemine 
uygun acele yarılım ve benzeri konular hakkında nice yo
ğun ve gürültülü çabaların içine girdiklerini kulaklarımızı 
tırmalayan feryatlarına ve yalanlarına bakarak unlamak 
mümkündür.

Evet, emperyalistler ve veril sömürücü ortaklan bir 
avuç somuriicu azınlık bir savaş sürdürmekledirler. Onla
rın savaşı ekonomik krizin yükünü emekçi halklarımızın 
sırtına yükleme, kendi çıkarlarını koruyabilme savaşıdır. 
Onlar çatırdayan ekonomik düzen içinde çıkarlarını ko
ruyabilme ve garanti alt ma almayı daha fazla ve insafsız
ca sömürerek sağlamaya çalışmaktadırlar. Onların savaşı 
daha fazın kar, daha fazla sömürme savaşıdır.

İşle böyle bir düzende ve koşullunla emperyalizm vc 
yeril ortaklarıyla halklarımız arasında süregelen çatışma
ların giderek derinleşmesi ve hayalın her alanını içine 
alan bir savaş halini alması kaçınılmazdır. Sömürü ve bas
kı direnişi doğurmaktadır.

Oligarşi insafsızca sömürüsünü sürdürebilmek için, 
direnişi kırmaya, emekçi halkı bütünüyle ses çıkartanı az 
hale getirmeye, teslim almaya yönelen saldırılarını artır- 
makUdu.

faşist saldın ve katliamlar, emperyalistlerin ve yerli 
ortaklarının emekçi halklarımızın sırtından sömürdükleri
ni koruyabilmek ve daha çok sömürebilmek üzere, halkı 
ses çıkartılmaz hale getirmek, kölece boyun eğdirmek 
için başvurdukları stildin ve sindirme savaşının birer par
çasıdır.

Evet, faşizm halktan yana olan herzeyi yok etmeye, 
halkı erir ve köle haline getirmeye yönelen bir savaştır!

Halktan yana olan herşeyi yok etmek için, halkı kö
le haline getirmek için sürdürülen faşist saldırılar karşı- 
Mnda sessiz kalınabilir mi? Bu saldırılara kölece boyun 
c.'ilir mi? Kesinlikle hayır! Bin kere hayır!

1 aşizme karşı savaşmaktan başka bir yol yoktur. 
Farzım yenmekten, butun temelleriyle mezara gönder
mekten başka bir yol yoktur!

HÜKÜMET NE YAPIYOR?

Bir do halktan yana olduğunu sövleven Hükümetin 
uygulamalarına bakalım! Bu savaşta, halkla oligarşi ara
rındaki çatı-mada. emperyalistlerin ve yerli ortaklarının 
halkımız üzerindeki ağır baskı ve sömürüleri karşısında 
huküme' halktan yana ne yapmıştır acaba?

Hükümet, emperyalistler ve yerli ortaklan bir avuç 
sömürücü azınlığı» çıkarlarını mı yoksa halkın çıkarlarını 
mı korumaktadır?

Bu güne keder hükümetin bütün uygulamaları halka 
karşı, hakim sınıfları ı çıkarlarını koruyan özelliktedir.

Ağır bir somurii akında yaşayan halkımızın, ardı ar
kası gelmeyen zamlarla elinde avucunda ne varsa el konu
luyor. hayat yaşanamaz hale getiriliyor. Emperyalizm ve 
nrii sömürücü azınlığın doymak bilmez sömürme hırsına 

emekçi Halklarımız kurban ediliyor.
Yine bugünkü hükümet sıkıyönetim uygulamalarıyla, 

halkın çıkarlarını savunan faşizme karşı olan kim varsa, 
ne varsa baskı altına almaya, halkın çıkarlarını savunacak 
sesleri susturmaya çalışıyor.

Devrimciler zindanlara tıkılıyor, faşizme karşı çı
kan, baskıya zulme, sömürüye karşı çıkart yayınlar ya-

saklanıyor, toplatılıyor, bu yayınlan bulunduranlar ceza
landırılıyor, mahalleler, evler basılıp halka gözdağı verili
yor: halkın faşizme karşı savunma araçlarına el konulu
yor, savunma mevzileri dağıtılmak isteniyor: halkın bü
tün demokratik haklan nasbcdiliyor. Buna karşı, faşist 
güçlerin eylemleri, faşist katil sinilerinin saldırıları de
vam ediyor.

HÜKÜMET. SIKIYÖNETİM 
UYGULAMALARIYLA FAŞİZME HİZMET

EDİYOR

Faşist katliamlar unutturulmak İsleniyor; 1 Mayıs 
katliamı, Marj; katliamı, anu^ıınılmal: isteniyor.

Bir yandan zam üstüne zam yapılıyor, hayat yaşan 
mttz hale getiriliyor, diğer yandan sıkıyönetim zamları 
protesto etmeyi yasaklıyor! Uzıyorlar, somuruyorlar-, sı
kıyönetim sömürüye, baskıya karşı oıkmay ı, miting yap
mayı yasaklıyor! Haklanınız gasbediliyor, sıkıyönetim 
hak aramayı yasaklıyor!..

Faşist katiller Bedrettin Cömert i, Karafakioglu'nu, 
Doğan üz'ü, Abdi ipekçi'yi öldürüyorlar, sıkyönetim du
varlara "Kahrolsun Faşizm" yazanları hapsediyor. Faşis’ 
katiller Maraş katliamını düzenliyor, sıkıyönetim bu kat
liamı protesto eden gençleri okullardan toplayıp hapisha
nelere dolduruyor.

Sıkıyönetim yasaklıyor. Herşeyi yasaklıyor. Konuş
mak yasak! Yürümek yasak! Gazete çıkartmak yasak! 
Bildiri dağıtmak yasak! Afiş asmak yasak! Duvara yazı 
yazmak: yasak! Toplanmak yasak! O yasak bu yasa!;!

Sıkıyönetim en son işçilerin 1 Mayı; mitingini ya
saklıyor, sanki 1 Mayıs alanında katledilenler işçiler de
ğilmiş de katledenler işçilermiş gibi!...

Yeler artık!
Yeter! Halktan yana tek bir sesin çıkmayacağı bit 

esirle; toplumu yaratılmasına sessizce boyun eğmeyene 
giz!

Faşist katliamlar unutûlmayacak!
1 Mayıs katliamı, Maraş katliamı unutulmayacak!
Maraş katliamından bu yana, sıkıyönetim uygulama

ları artık herkesin anlayabileceği kadar açık bir şekilde 
göstermektedir ki, sıkıyönetim, faşizmin halktan şuna 
olan herşcyı yok etmeye, halkı katlederek yok etmeve 
yönelik saldırıları karşısında halk güçlerinin savvrımala- 
rını engellemeye-; faşizme karşı direnişi engcllepıtve ça- 
hşmaktaıİ!.. sıkıyönetimin Maraş katliamından bu yana 
uygulamaları halkın faşizme teslim olmasını tağ|iüwa 
yöneliktir. Bunun faşizm- karşı ağzını açan, faşizme kar
şı oarmajıını oynatan herkes sıkıyönetimin yumtuğunu 
yemekledir.

Faşizme teslim olmayacaksak, faşizmin halk güçle
rini ezip yok oııncsine. halkı kule haline getirmesine ses
sizce boyun eğırıcyeccKsck sıkıyönetime karşı mücadele 
etmek, sıkıyönetim yasaklarını parçalayıp kırmak zorun
ludur.

İlericiler, demokratlar, yurtseverler, işçiler, köylüler-, 
faşizme karşı odca-.' bütün halkımız! Bugün sıkıyönetime 
karşı mücadele ctr-.eden faşizme karşı mücadele edile
mez. Sıkıyönetim baskılan karşısında duraklamayın!

YÜRÜYÜN ÜSTÜNE SIKIYÖNETİMİN!

Faşizme karşı seısu kalmak olum demektir.
Faşizmi, geniş hı-Jk güçlerinin katıldığı uzun süreli 

ve kararlı bir direniş savaşından geçerek yeneceğiz.

Buğun faşizme karşı savaş hattında birleşebilecek 
bütün güçler birleşmeli ve faşizme karşı ileri atılmalıdır.

I MAYIS BÜTÜN ANTLFAŞlST HALK GÜÇLE
RİNİN FAŞİZME KARŞI DERLENİP TOPARLANMA 
VE İLERİ ATILMA GÜNÜ OLMALIDIR.

KAHROLSUN FAŞİZM! 
FAŞİZME KARŞI İLERİ!

DİSK ve
I MAYIS

B -uuden ben DİSK y-ûKi>m<t I M-ıyı»'ı İstanbul 
■l ı kutlamak üzere girişiminde bulunuynıdu. En son. m 
kıvonchm komutanlığının bit bildiri yayınlayarak. kut
lama için "ğenklî itnin wnbnryeccnini" açıklamasın 
■lan mmuj, DİSK yöneticileri bu karara karsı çık ırak. I 
May» ı i Mayıs al »unda kutlama çalışmalarını sanlure- 
tekletini açıkt*. mı şiardır.

DİSK yoneıhıkrinırı .ıkıyöncıimc k ın ı takıml ıkL- 
ıı. özünde sıkıyönetimin baskı politikalarını ilmeklenir 
anlamına gelen teslimiyetçi luiuınlannı nihayet terkide 
•rk sıkıyönetimin baskılarına karşı Çıkmak durumumla 
kalmaları, ölündü bir gelilme sayılmalıdır. Bu anlamda, 
I Mayisin l M iş ıs .ilanında kutlanması için dircnilmc a 
dumâu bir tulumdur

Ancak, Mk.ybneuuı güçlerinin, alaşağı kesin «ilan 
tedbirler kirasında hiçbir çözüm yolu ihtiva etmedn'i 
;• unn-ıMr bulundumhcAk olursa, direncin “I Mayıs 
Alanı ’ ,e:< cvedmlc sınnlardırılmasınn. Sonuçla İsrar, 
ba; d..kı direnişin #'çvnaz kalması ihtimalin: de berabe
rinde gerini*.,t onvla ohn biı .eydir. Aynı şekilde, eşk
inin hışım; ııŞxui.mibıUrbgi, klikleringüvenliği gibi «>• 
tunların c »'um1, dr önem taşıyacaktır.

Butu rağmen; k->m> ile ılgib açıklıca kavuşıunılma- 
sı gersken t ırçuk noktanın bulunmasına lasmcn; İstan
bul'da. I Mayiitu i Maşı* alanında kutümna-1 için sur- 
diıa»!- tek mücadele, yurt çapmd-Jd Uyt baskı politika
larına karşı kıilfsc! direniş b.av'.çık tının br parçası ola
rak kabul edilmeli vc hu ohy sıkıyönetimin sadrıc "şid
det eşkincilerine" karşı okluğu yalınının en geniş halk 
kesimleri indinde geçersiz I ale getirilmesinin. kesin bir 
kanıtı olarak değerlendirilmelidir.

Bu doğrultuda, 1 May’K'i UtanbnlMa da en etkili 
Lir -,rkıM kutlamak için çuhşdmJt, I Mayis in | Mayı* 
alanınla Oa kullanılması için son ana kadar diretulmeb'- 
dtr.
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